



COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

Città Metropolitana di Palermo

SETTORE III - LL.PP. - Assetto del Territorio

e-mail: ufficiotecnico@comune.palazzo Adriano.pa.it Tel. / Fax +39 0918349922

**Determinazione
Registro di Segreteria**

N° 28

del 31/1/2017

N° 42

del 01.02.2017

OGGETTO: Lavori di somma urgenza per interventi in:

- a) - Rete fognaria in via V. Emanuele civ 43 abitaz. Gagliano-Sulli;
- b) - Spiazzo MM. dei Miracoli antistante abitazione Collura;
- c) - Fogna vicolo Zingaro abitazione Ragusa;
- d) - Allaccio fognario via F. Cavallotti abitaz. Pacino;
- e) - Perdita SR n°. 15 abit. Condominio Zuccaro ed altri;
- f) - Buche nelle vie pubbliche in contr. S. Venera;
- g) - Perdita rete idrica nella SR n°. 15 abitazione Grisaffi;
- h) - Perdita nella condotta idrica nella SR n°. 15 abitazioni Maniscalco e Ragusa;
- i) - Perdite rete idrica contr. Madonna delle Grazie;
- j) - Canali di sgrondo a monte di via F. Crispi - **CIG ZB81B26C33**

Approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione - Liquidazione fatture NN° FATTPA 5-16 e 6-16 del 28/10/2016 alla ditta ADRIANO SRL.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

- Che con Deliberazione della Giunta Comunale N°. 111 del 13/09/2016 è stato approvato il verbale di somma urgenza datato 08/09/2016, riguardante i lavori di cui in oggetto, per l'importo complessivo di € 9.474,83;
- Che la spesa per l'esecuzione dei lavori trova copertura finanziaria come segue:
 - Cap. 20810107 art. 1 per € 2.653,24 Manutenzione strade;
 - Cap. 20940101 art. 1 per € 6.821,59 Reti idriche e fognarie, come risulta dal sopraccitato atto;
- Che con lo stesso verbale di somma urgenza i lavori in oggetto vennero affidati alla ditta **ADRIANO SRL**, con sede in C.da Musica Cotugno, sn - 90030 Palazzo Adriano (PA).

Visto lo stato finale dal quale si evince che:

- a) - **i lavori al netto sommano € 7.336,57**
- b) - **Resta il credito netto dell'impresa € 7.336,57**

il quale è stato sottoscritto dall'Impresa senza riserve;

- dallo stato finale di cui sopra si evince che il credito netto dell'impresa è pari ad € **7.336,57** oltre IVA al 22%;

- Che dal certificato di regolare esecuzione, è stata riconosciuta liquidabile la complessiva somma come sopra specificata;

Vista la nota di credito N°. FATTPA 4-16 del 28/10/2016 di complessive € 8.950,62 IVA inclusa, presentata dall'impresa **ADRIANO SRL** in data 31/10/2016 e assunta al prot. al n°. 11817, relativa al pagamento dei suddetti lavori;

Viste le seguenti fatture elettroniche, presentate dall'impresa **ADRIANO SRL** in data 31/10/2016 e assunte, rispettivamente, al prot. al n°. 11819 e 11820:

- > N°. **FATTPA 5-16** del **28/10/2016** di complessive € **6.443,66** di cui € 5.281,69 per spesa imponibile ed € 1.161,97 per IVA al 22%, riguardante il pagamento dello Stato Finale relativo ai lavori di "**Reti idriche e fognarie**";
- > N°. **FATTPA 6-16** del **28/10/2016** di complessive € **2.506,95** di cui € 2.054,88 per spesa imponibile ed € 452,07 per IVA al 22%, riguardante il pagamento dello Stato Finale relativo ai lavori di "**Manutenzione strade**";

Visto il DURC dal quale si evince la regolarità dell'impresa sopracita, nei confronti degli Istituti previdenziali ed assistenziali;

Considerato che per questo atto è stata richiesta l'Informazione Antimafia alla B.D.N.A. prot. n. PR_PAUTG_Ingresso_0136716_20161201 (depositata agli atti d'ufficio);

Considerato, altresì, che alla data odierna decorsi gg. 30 dalla richiesta (01.12.2016) e non essendo ancora pervenuta l'Informazione Antimafia Liberatoria si può procedere alla liquidazione e al pagamento delle fatture di cui sopra menzionate, **sotto condizione risolutoria giusto art. 92 c. 3 del D.Lgs. n. 159/2011;**

Ritenuto provvedere alla liquidazione di quanto dovuto;

Viste le leggi in materia;

D E T E R M I N A

per le motivazioni esposte in premessa:

- 1) - di approvare il certificato di regolare esecuzione relativo ai lavori di somma urgenza di cui in oggetto;
- 2) - di riconoscere il saldo liquidabile alla suddetta impresa come di seguito esposto:
 - a) per lavori di: "**Reti idriche e fognarie**"€ 5.281,69
IVA al 22% € 1.161,97
Totale € **6.443,66**
 - b) per lavori di: "**Manutenzione strade**"€ 2.054,88
IVA al 22% € 452,07
Totale € **2.506,95**
- 3) - di liquidare e pagare la complessiva somma di € 8.950,61 di cui € **7.336,57** per spesa imponibile ed € **1.614,04** per IVA al 22%, a saldo delle fatture elettroniche NN°. **FATTPA 5-16 e 6-16 del 28/10/2016** emesse dall'impresa **ADRIANO SRL**, con sede in C.da Musica Cotugno, sn - 90030 Palazzo Adriano (PA), riguardante il pagamento dello Stato Finale dei suddetti lavori, nel seguente modo:

- € **7.336,57** per imponibile spesa all'impresa **"ADRIANO SRL"** con le modalità indicate nell'allegate fatture;
 - € **1.614,04** per I.V.A al 22%, sulle fatture sopracitate da versare direttamente all'erario, in regime di split payment secondo quanto previsto dall'art. 17-ter del DPR n°. 633/1972, introdotto dall'art. 1 comma 629 della legge n°. 190/2014;
- 4) - di disimpegnare la restante somma di € 524,22 già precedentemente impegnata con l'atto di cui sopra;
- 5) - di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore II Economico-Finanziario dell'Ente ed al Responsabile dell'Albo Pretorio Comunale on-line ognuno per i provvedimenti di propria competenza.

**IL Responsabile del Settore
(Geom. Giuseppe Cuccia)**



IL RESPONSABILE SETTORE II ECONOMICO FINANZIARIO

Visto l'atto di liquidazione che precede del Responsabile del Settore III, avente per oggetto: "Lavori di somma urgenza per interventi in:

- a) - Rete fognaria in via V. Emanuele civ 43 abitaz. Gagliano-Sulli;
- b) - Splazzo MM. dei Miracoli antistante abitazione Collura;
- c) - Fogna vicolo Zingaro abitazione Ragusa;
- d) - Allaccio fognario via F. Cavallotti abitaz. Pacino;
- e) - Perdita SR n°. 15 abit. Condominio Zuccaro ed altri;
- f) - Buche nelle vie pubbliche in contr. S. Venera;
- g) - Perdita rete idrica nella SR n°. 15 abitazione Grisaffi;
- h) - Perdita nella condotta idrica nella SR n°. 15 abitazioni Maniscalco e Ragusa;
- i) - Perdite rete idrica contr. Madonna delle Grazie;
- j) - Canali di sgrondo a monte di via F. Crispi - CIG ZB81B26C33

Approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione - Liquidazione fatture NN°. FATTPA 5-16 e 6-16 del 28/10/2016 alla ditta **ADRIANO SRL**";

Accertato che la spesa rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Visto l'art. 184 del DL 267/2000;

A U T O R I Z Z A

- l'emissione del mandato di pagamento di € **7.336,57** a favore dell'impresa "**ADRIANO SRL**", con sede in C.da Musica Cotugno, sn - 90030 Palazzo Adriano (PA), in conto fatture NN°. **FATTPA 5-16 e 6-16 del 28/10/2016**;

- di accreditare l'importo di € **7.336,57** all'impresa "**ADRIANO SRL**" con le modalità indicate nell'allegata fattura;

-di versare la somma di € **1.614,04**, quale I.V.A al 22,00%, sulle fatture sopracitate in regime di split payment secondo quanto previsto dall'art. 17-ter del DPR n°. 633/1972, introdotto dall'art. 1 comma 629 della legge n°. 190/2014;

-di imputare la complessiva somma di € 8.950,61 nel seguente modo:

- € 2.506,95 sull'intervento 20810107 art. 1, Manutenzione strade;
 - € 6.443,66 sull'intervento 20940101 art. 1, Reti idriche e fognarie,
- Bil. '17, RR.PP, imp. nn. 363-364 del 13/09/2016

Palazzo Adriano, li 31/01/2017

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(Dott. Giuseppe Parrino)

Comune di Palazzo Adriano

LAVORI :

- a) rete fog. in via V Emanuele civ 43 abitaz Gagliano-Sulli,
- b) Spiazzo MM. dei Miracoli antistante abitazione Collura,
- c) Fogna vicolo zingaro abitazione Ragusa,
- d) Allaccio fognario via F Cavallotti abitaz. Pacino

IMPRESA :

- e) Impresa SR n° 15 abit. Condominio Zuccaro ed altri,
- f) Buche nelle vie pubbliche in contr. S venera,
- g) Perdita rete idrica nella SR n° 15 abitazione Grisaffi, h) Perdita nelle condotta idrica nella SR n° 15 abitazione Grisaffi, i) Perdite rete idr

STATO FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 11/10/2016

CONTRATTO in data , n. di repertorio, registrato a

in data , al n. Mod. Vol.

Atto di sottomissione in data , registrato a al n° Mod: Vol:

Importo Progetto Originario (comprese somme a disposizione Amm.ne)	€	9.474,83
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	€	
Importo lavori a base d'asta	€	7.766,25
Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del 8	€	7.766,25
Importo ribasso d'asta	€	

IIVA 22% di 7.766,25 1.708,58

Tempi	
Data consegna parziale	
Data della consegna	
Data di inizio dei lavori	
Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori	
I lavori rimasero sospesi o prorogati per gg.	0
Per cui la nuova scadenza del tempo utile	
Giorni impiegati in piu'	
Giorni impiegati in meno	

SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE € 1.708,58



Articolo	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantita'	Prezzo Unitario	Importo Totale
LAVORI A MISURA				
1.3.4	Demolizione parziale o totale, per lavori stradali e simili, da eseguirsi con qualsiasi mezzo, escluso le mine, di manufatti in muratura di qualsiasi genere e forma, qualunque sia la tenacità e la spe	m ³	18,30	674,17
2.1.1.9	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, all'esterno di edifici, in terre di qualsiasi natura e consistenza, asciutte o bagnate, con tirante non superiore a 20 cm, esclusa la roccia da martellone e	m ³	146,70	1.259,13
3.13.7.3.3	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC rigido costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastomerica conforme	m	16,90	170,69
4.13.7.4.3	Fornitura, trasporto e posa in opera di curve in PVC rigido con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il detto anello e tutti i materiali e mag	cad	17,70	159,30
5.15.4.24	Fornitura e collocazione di pozzetto per pluviale del tipo prefabbricato in cemento vibrato con curva al piede e sifone incorporato, dimensioni esterne minime 50x50x50 cm, compreso lo scavo occorrente	cad	62,00	186,00
6.13.8	Formazione del letto di posa, rinfianco e ricoprimento delle tubazioni di qualsiasi genere e diametro, con materiale permeabile arido (sabbia o pietrisco minuto), proveniente da cava, con elementi di	m ³	22,30	326,47
7.3.1.2.5	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente umido senza gelo classe d'esposizione XC1, XC2 (UNI 11104); classe di - Per	m ³	137,90	1.355,58
8.6.4.1.1	Seleziato con selci provenienti dalla dismissione e rifiuta di quelli mancanti.	mq	40,00	349,20
9.6.4.1.1	Fornitura e posa in opera di telaio e chiusini in ghisa a grafite lamellare, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista dalla citata norma carico di rottura, marchiata a rilievo co	kg	2,72	38,08
10.3.2.4	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldata a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro non superiore a 8 mm, di caratteristiche	kg	2,04	394,49
A RIPIORTARE				4.913,11

DI PALAZZO
8.6.4.1.1
9.6.4.1.1

NO (PA)
DI PALAZZO ADRI
10.3.2.4

m. d.	Articolo Elenco Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantita'	Prezzo Unitario	Pag. 2 Importo Totale	
		RIPORTO			4.913,11	
11	NP3	Nuovo prezzo Intonaco cementizio steso in opera su superfici piane o curve all'interno di camere di manovra, eseguito con un primo strato fratazzato di spessore almeno di cm 6 dato in due strati	m ²	10,000	33,60	336,00
12	NP2	Pietrame di pezzatura mista non inferiore a cm 4 di diametro per riempimento di scavi a grande spessore tale che non si abbiano assestamenti post opera.	m ³	9,90	28,00	277,20
13	1.1.5.1	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalita', per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondita' di 2,00 m dal piano di sbancamento o, in mancanza di	m ³	5,400	4,56	24,62
14	1.2.3	Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui agli art. 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7 e 1.1.8 con materiali idonei provenienti dagli scavi, accatastati al bordo del cavo, compresi spianamenti	m ³	76,38	3,10	236,78
15	6.3.4	Costituzione di drenaggi a tergo di manufatti eseguiti con mezzo meccanico a qualsiasi profondita' o altezza e di qualunque spessore con pietrame calcareo, lavico o arenario o ciottoli di pezzatura non	m ³	1,750	29,00	50,75
16	NP4	Conglomerato bituminoso in sacchi per piccole riparazioni di interventi nelle strade asfaltate.	m ² xcm	2,25	39,42	88,70
17	NP6	Pezzo speciale per acquedotto costituito da Una riduzione da 100*80, raccordo in polietilene flangiato da MM 090*3 completo di due guarnizioni da 800 e da 100, corredato da bulloni per assemblaggio	acorpo	1,00	614,41	614,41
	1.1.7.1	Scavo a sezione obbligata, eseguito sulle sedi stradali esistenti in ambito urbano, con mezzo meccanico, fino alla profondita' di 2,00 m dal piano di sbancamento o, in mancanza di questo, dall'orlo in	m ³	27,680	10,33	285,93
19	NP5	Tubo in polietilene per acqua potabile ad alta densita' per fluidi in pressione PE100 PN 25 SDR 7,4 ad elevata resistenza alla propagazione dell'intaglio, in opera ad esclusione dei giunti da	m	120,00	4,03	483,60
20	1.1.5.2	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalita', per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondita' di 2,00 m dal piano di sbancamento o, in mancanza di	m ³	36,000	12,60	453,60
		A RIPORTARE			7.764,70	
					7.764,70	



Importo lordo lavori a misura	€	7.764,70	
CUI SI APPLICA :			
dedurre costo manodopera incluso nei lavori	€	2.413,07	
ribasso d'asta del 8% su € 5.351,63	€	428,13	
Lavori a misura al netto	€		7.336,50
<hr/>			
IMPORTO NETTO TOTALE DEI LAVORI	€		7.336,50
CUI SI DETRAE :			
RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA	€		7.336,50

Palazzo Adriano li, 11/10/2016
Il Direttore dei lavori

[Handwritten Signature]

Il Responsabile del procedimento

[Handwritten Signature]

Impresa
ADRIANO S.r.l.
C.da Musica Cotugno
00030 PALAZZO ADRIANO (PA)
Part. IVA 03868140827

L'impresa risulta regolare con i versamenti dei contributi INPS, INAIL e CASSA EDILE per gli operai come dal D.U.R.C. del Responsabile dello Sportello Unico Previdenziale della C.E. della provincia di _____

Il Responsabile del procedimento





COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

- PAESE A VOCAZIONE TURISTICA

D.A. 2101 del 02/12/2014

Piazza Umberto I n. 46, 90030 Palazzo Adriano - Tel. 091 8349911 - Fax 091 8349085

P/IVA 00774460828 - C.F. 85000190828

SETTORE III - LAVORI PUBBLICI ED ASSETTO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Lavori di somma urgenza per interventi in:

- a) - Rete fognaria in via V. Emanuele civ 43 abitaz. Gagliano-Sulli;
- b) - Spiazzo MM. dei Miracoli antistante abitazione Collura;
- c) - Fogna vicolo Zingaro abitazione Ragusa;
- d) - Allaccio fognario via F. Cavallotti abitaz. Pacino;
- e) - Perdita SR n°. 15 abit. Condominio Zuccaro ed altri;
- f) - Buche nelle vie pubbliche in contr. S. Venera;
- g) - Perdita rete idrica nella SR n°. 15 abitazione Grisaffi;
- h) - Perdita nella condotta idrica nella SR n°. 15 abitazioni Maniscalco e Ragusa;
- i) - Perdite rete idrica contr. Madonna delle Grazie;
- j) - Canali di sgrondo a monte di via F. Crispi - CIG ZB81B26C33

IMPRESA: Adriano SRL; con sede in C.da Musica Cotugno, sn - 90030 Palazzo Adriano (PA).

Consegna dei lavori: in data 08/09/2016.

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

SI PREMETTE:

CHE con Deliberazione della Giunta Comunale N°. 111 del 13/09/2016 è stato approvato il verbale di somma urgenza datato 08/09/2016, riguardante i lavori di cui in oggetto, per l'importo complessivo di € 9.474,83, come di seguito specificato:

A) LAVORI € 7.766,25 così distinti:

Costo netto della manodopera incluso nei lavori	€ 2.413,55	
Importo dei lavori soggetto a ribasso	<u>€ 5.352,70</u>	
Tornano	€ 7.766,25	€ 7.766,25
B) -Somme a disposizione dell'Amministrazione		
Iva 22% di € 7.766,25=	€ 1.708,58	<u>€ 1.708,58</u>
Sommano		€ 9.474,83
Importo complessivo della perizia		€ 9.474,83

CHE i lavori vennero affidati con verbale di somma urgenza, ai sensi dell'Art. 163 del D.lgs. n. 50-2016, all'impresa Adriano SRL, con sede in C.da Musica Cotugno, sn - 90030 Palazzo Adriano (PA).

DESCRIZIONE DEI LAVORI: I lavori di somma urgenza sono stati disposti con i provvedimenti "**Verbale di somma urgenza del 08/09/2016**" a seguito del verificarsi delle perdite nella rete fognaria e idrica oltre che cause di pericolo nella viabilità che avrebbero compromesso la normale erogazione idrica in interi quartieri, nonché di buche nelle strade adiacenti il centro abitato.

DIREZIONE DEI LAVORI: i lavori sono stati diretti dal sottoscritto Geom. Giuseppe Cuccia, Responsabile di questo Settore III^.

ANDAMENTO DEI LAVORI: i lavori si sono svolti in conformità alle previsioni del verbale di somma urgenza e della contabilità ad esso allegata.

SOSPENSIONE DEI LAVORI: nessuna.

CONTO FINALE E CREDITO RESIDUO DELL'APPALTATORE:

il CONTO FINALE dei lavori compilato in data 11/10/2016 e firmato dall'Appaltatore, ascende a netti € 7.336,57.

RESTA IL CREDITO netto dell'impresa pari ad **€ 7.336,57**.

INFORTUNI: Durante il corso dei lavori non è avvenuto alcun infortunio.

REGOLARITA' CONTRIBUTIVA: l'impresa risulta in regola nei confronti degli enti previdenziali ed assicurativi: INPS, INAIL e CNCE, come si evince dal DURC.

CESSIONE DI CREDITO: nessuna cessione a credito.

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

Alla visita tenutasi il giorno 12/10/2016 sono intervenuti i signori:

- 1) Geom. Giuseppe Cuccia (direttore dei lavori);
- 2) Sig.ra Francesca Spata titolare della suddetta impresa;

Con la scorta del verbale di somma urgenza e della contabilità ad esso allegata si ispezionano i lavori realizzati dando atto che essi corrispondono fedelmente a quelli ordinati dal direttore dei lavori.

Ciò premesso, il sottoscritto Geom. Giuseppe Cuccia, in qualità di direttore dei lavori,

CERTIFICA

che i Lavori sopra descritti eseguiti dall'impresa Adriano SRL, con sede in C.da Musica Cotugno, sn - 90030 Palazzo Adriano (PA), in base al verbale di somma urgenza del 08/09/2016, sono stati regolarmente eseguiti e liquida il credito netto dell'impresa come segue:

- Ammontare della contabilità finale € 7.336,57
- Resta il credito netto dell'impresa € 7.336,57, oltre IVA

per le quali si propone il pagamento all'Impresa suddetta a tacitazione di ogni suo diritto ed avere per i lavori di cui è oggetto il presente Certificato.

L'IMPRESA

ADRIANO s.r.l.
C.da Musica Cotugno
90030 PALAZZO ADRIANO (PA)
Part. IVA 03368140827

II R.U.P.
(Geom. Giuseppe Cuccia)

II DIRETTORE DEI LAVORI
(Geom. Giuseppe Cuccia)



Prot. 11817 del 31.10.2016 F. 53621654

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Trasmissione nr. 0001846024

Da: IT01879020517 a: UFNJ4J

Formato: SD11

Mittente: ADRIANO SRL
 Partita IVA: IT03968140827
 Codice fiscale: 03868140827
 Regime fiscale: Ordinario
 Sede: CONTRADA MUSICA-COTUGNO - 90030 - Palazzo Adriano (PA) IT
 Recapiti:
 Telefono: 3383875682
 E-mail: adrianosrl@libero.it

Cessionario/committente: Comune di Palazzo Adriano -
 Uff_eFatturaPA
 Codice Fiscale: 85000190828
 Sede: Piazza Umberto I, 46 - 90030 - Palazzo Adriano (PA) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517

NOTA DI CREDITO NR. FATTPA 4_16 DEL 28/10/2016

Importo totale documento: *
 Importo da pagare entro il 27/11/2016:

8.050,02 (EUR)
 7.336,57 (EUR)

Classifica della fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	Codice fornitore	Vostro dare per lavoro rete idrica e fognaria vari siti. Giusto verbale di somma urgenza n° 111 del 13/09/2016	1.00	NR	7336,570000	7.336,57	22,00%

Il presente documento è esente da aliquota IVA a natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22,00%	7.336,57	1.614,05	Scissione dei pagamenti	Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72

Pagamento

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	Cod. pag.
Bonifico					



Prot. 11819 del 31.10.2016

F 53224314

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

SOGGETTO EMITENTE: TERZO

Trasmissione nr. 0001846056

Da: IT01879020517 a: UFNJ4J

Formato: SDI11

Mittente: ADRIANO SRL
 Partita IVA: IT03868140827
 Codice fiscale: 03868140827
 Regime fiscale: Ordinario
 Sede: CONTRADA MUSICA-COTUGNO - 90030 - Palazzo Adriano (PA) IT
 Recapiti:
 Telefono: 3383875682
 E-mail: adrianosrl@libero.it

Cessionario/committente: Comune di Palazzo Adriano -
 Uff. eFatturaPA
 Codice Fiscale: 85000190828
 Sede: Piazza Umberto I, 46 - 90030 - Palazzo Adriano (PA) IT

Terzo Intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517

FATTURA NR. FATTPA 5_16 DEL 28/10/2016

Importo totale documento:
 Importo da pagare entro il 27/11/2016:

6.443,66 (EUR)
 5.281,69 (EUR)

Descrizione: Importo fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	Codice fornitore 6	Vostro dare per lavoro di rete idriche e fognaria vari siti. Giusto verbale di somma urgenza n° 111 del 13/09/2016	1.00	NR	5281,690000	5.281,69	22,00%

IVA e imposte per aliquota IVA di natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22,00%	5.281,69	1.161,97	Scissione dei pagamenti	Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72

Pagamento

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	Cod. pag.
Bonifico					



Prot. n. 11820 del 31-10-2016 F. 536424624

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Trasmissione nr. 0001846076

Da: IT01879020517 a: UFNJ4J

Formato: SDI11

Mittente: ADRIANO SRL
 Partita IVA: IT03868140827
 Codice fiscale: 03868140827
 Regime fiscale: Ordinario
 Sede: CONTRADA MUSICA-COTUGNO - 90030 - Palazzo Adriano (PA) IT.
 Recapiti:
 Telefono: 3383875682
 E-mail: adrianosrl@libero.it
 Terzo intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517

Cessionario/committente: Comune di Palazzo Adriano -
 Uff_eFatturaPA
 Codice Fiscale: 85000190828
 Sede: Piazza Umberto I, 46 - 90030 - Palazzo Adriano (PA) IT

6/10/2016

FATTURA NR. FATTPA 6_16 DEL 28/10/2016

Importo totale documento:
 Importo da pagare entro il 27/11/2016:

2.504,88 (EUR)
 2.054,88 (EUR)

Descrizione della fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	9	Vostro dare per lavoro di manutenzione strade in vari siti. Giusto verbale di somina urgenze n= 111 del 13/09/2016	1,00	NR	2054,880000	2.054,88	22,00%

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22,00%	2.054,88	452,07	Scissione dei pagamenti	Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72

Pagamento

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	Cod. pag.
Bonifico					



COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

Prot. 1115

Durc On Line

Ricevuto alla: 30 GEN 2017

Numero Protocollo	INPS_5460991	Data richiesta	04/01/2017	Scadenza validità	04/05/2017
-------------------	--------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	ADRIANO SRL
Codice fiscale	03868140827
Sede legale	CONTRADA MUSICA - COTUGNO PALAZZO ADRIANO PA 90030

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia

ADRIANO (PA)

COMUNE DI PALAZZO ADRIANO (PA)